
FZC'< 7"; "

ZÁPIS O VÝPŮJČCE
podle § l') odst. l zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

§ 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064
zastoupené: náměstkem generálního ředitele HZS ČR brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem,

MSc. MBA, na základ oprávnění vyplývajícího z či. 16 odst. 2, ve spojení
s ČI. 14 odst. 2 písm. n), nařízení Ministerstva vnitra č. 45/2011, o řízení,
organizaci a výkonu ekonomické činnosti, v platném znění

Kontaktní adresa: MV - Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414

(dále jen ,,piijčitel")

a

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kapfiřova 2726/9, 301 00 Plzeň
IČO: 70883378
zastoupený: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kaje
(dále jen ,,vypůjčitel")

ČI. I.
Předmět zápisu

l. půjčitel je příslušný hospodařit s níže uvedeným niajetkem státu, který je předmětem
výpůjčky:

Nomenklatura Název majetku VIN RZ Ev číslo Cena v KČ 5,ok ,
porizem

081040322004 Škoda Scala 1,0TSi 8PO 7351 8209721 306.086,44 2021

081040322004 Škoda Scala 1,0TSi 8PO 7362 8209720 306.086,44 2021

2. půjčitel dočasně přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému užívání.

3. Předmět výpůjčky byl prohlášen pro půjčitele dočasně nepotřebným na základě rozhodnutí,
č.j.: MV-20781-27/PO-PSM-2021.

ČI. II.
Doba a účel výpůjčky

ĺ. půjčitel maj etek uvedený v článku I. tohoto zápisu přenechává vypůjčiteli na dobu neurčitou
za účelem plnění jeho služebních úkolů a povinností.

i
i



ČI. III.

l. Předmět výpiýčky převzal zástupce vypůjčitele na základě protokolu (protokolů) o fyzickém
předání a převzetí majetku (dále jen ,,protokol"), jehož (jejichž) kopie je nedílnou součástí
tohoto zápisu.

2. Po dobu trvání výpůjčky zajistí půjčitel osvobození předmětu výpůjčky (jednotlivých
vozidel) od zpoplatněné pozemní komunikace silničním motorovým vozidlem (§ 20a odst. 1
zákona č. 13/1997 Sb., v platném znění). půjčitel taktéž zajistí, aby vypíýčitel byl
v Technickém průkazu zapsán jako provozovatel vozidla.

ČI. IV.

I. Vypůjčitel bllde majetek používat výlučně pro účely stanovené tímto zápisem. Vypůjčitel
není oprávněn na předmětu výpůjčky provádět jakékoliv změny (měnit/upravovat barevné
provederjí, zasahovat do konstrukce vozidla, apod.).

I

2. Vypůjčitel hradí veškeré náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky (phm, opravy,
údržbu, servis, apod.); vypůjčitel odpovídá za to, že předmět výpůjčky bude v plně
provozuschopném stavu po celou dobu trvání výpůjčky.

3. Vypůjčitel odpovídá za to, že inaietek nebude poskytnut třetí osobč a po dobu užívání
majetku u vypůjčitele nedojde ke změně sjednaného účelu užívání majetku; vozidla jsou
oprávněni řídit pouze příslušníci (a zaměstnanci) vypůjčitele disponující příslušnými
oprávněními.

4. Vypíýčitel je povinen majetek chránit před zničeníin, poškozeMm nebo odcizením;
poškození, zničení či odcizení předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen oznámit nejpozději
do 3 dnů půjčiteli, a to písemně na e-mail: . V případě zničení
(nenávratného poškození) předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen nahradit půjčiteli škodu,
a to ve formě nového vozidla srovnatelných parametrů; nedohodnou-li se strany tohoto
zápisu jinak.

5. U každého vozidla je vypůjčitel povinen půjčiteli nejpozději k 10. dni každého měsíce
nahlásit stav tachometru (celkový počet ujetých kilometrů) a spotřebu pohonných hmot
(v litrech), a to podle stavu k poslednímu dni měsíce předcházejícího; toto hlášení bude
vypůj čitel zasílat e-mailem na: roman.vacca(ágrh.izscr.cz.

6. Na výzvy půjčitele je vypůjčitel povinen vozidlo přistavit ve stanoveném termínu na místo,
kde bude prováděna jeho přestavba.

7. V případě ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli ve
stavu, v jakém jej převzal, vyjma běžného opotřebení a změn na vozidle daných přestavbou
podle odstavce 6; nedohodnou-li se strany tohoto zápisu jinak.



ČI. V.

1. Tento zápis lze měnit nebo doplnit pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně označeny za dodatek tohoto zápisu a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zápisu smluvní stranou, která jej
podepsala jako druhá v pořadí.

12 -11- 2021
V Praze dne V Plzni dn, "8 -11- 2021

náměstek generálního ředitele HZS ČR
brig. gen. Ing. František Pavlas

ředitel HZS Plzeňského kraje

' Hasičský záchranný sbor
' Plzeňského kraje
: krajské ředitelství
' Kapliřova úl. 9, P.O.BOX 18 ^

320 68 Plzeň 20 äj



PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

1. Název předávajÍcÍho a přejknacího

předávajIcF

přejimajÍcÍ:

Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR
GŘ HZS OPSM
Zastoupené:
IČO 00007064

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
Zastoupený:
IČO 70883378

2. předávajIcI předal a přejImacI převzal osobní automobil hatchback Škoda Scala 1,0 TSi, červená v ceně
306 086,44 Kč.

Základní údaje: výrobni číslo (VIN):
číslo velkého technického průkazu (TP):
číslo ORV: UBB023242
nomenklaturní čísĺo: 081040322004
číslo karty majetku:
B: 209720
RZ: 8PO 7362
stav tachometru:
zelená karta:

S technikou předáno:
- TP: UL 994670
- ORV: UBB023242
- Autolékárnička: 1 ks
- Autorádio s Bluetooth Škoda: 1 ks
- Bezpečnostní šrouby " redukce Škoda: 1 sada
- Disk kola ocelový Škoda: 8 ks
- Klíč na kola: 1 ks
- Klič spInaci skříňky s DO Škoda: 2 ks
- Koberečky gumové Škoda: 1 sada
- Kolo rezervní dojezdové Hankook 195/65 R15 + disk kola ocelový: 1 ks
- Pneumatika letní Bridgestone 205/55 R16: 4 ks
- Pneumatika zimní Barům Polaris 5 205/55 R16: 4 ks
- Sit' zavazadlového prostoru: 1 ks
- Tažné oko: 1 ks
- Vana zavazadlového prostoru Škoda: 1 ks
- Vesta reflexní: 1 ks
- výstražný trojúhelnIk: 1 ks
- Zvedák mechanický: 1 ks
- Šroubovák oboustranný: 1 ks

3. SmmáNtanébQiarpřejÍmqného majetku, zkušební jízda:

Datum převzetí:

:O 4 "11" mi

předal: podpis, razítko

, .

převzal: podpis, razítko



PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

1. Název předávajÍcÍho a přejhnaciho

předávajIcF

přejknajIcF

Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR
GŘ HZS OPSM
Zastoupené:
IČO 00007064

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Kapliřova 9, 320 68 Plzeň
Zastoupený:
IČO 70883378

2. PředávajIcI předal a přejImaci převzal osobní automobil hatchback Škoda Scala 1,0 TSi, červená v ceně
306 086,44 Kč.

Základní údaje: výrobní číslo (VIN):
číslo velkého technického průkazu (TP)
číslo ORV: UBB023243
nomenklaturnI číslo: 081040322004
číslo karty majetku:
B: 209721
RZ: 8PO 7351
stav tachometru:
zelená karta:

S technikou předáno:
- TP: UL 994664
- ORV: UBB023243
- Autolékárnička: 1 ks
- Autorádio s Bluetooth Škoda: 1 ks
- Bezpečnostní šrouby " redukce Škoda: 1 sada
- Disk kola ocelový Škoda: 8 ks
- Klič na kola: 1 ks
- Klič spínací skříňky s DO Škoda: 2 ks
- Koberečky gumové Škoda: 1 sada
- Kolo rezervní dojezdové Hankook 195/65 R15 " disk kola ocelový: 1 ks
- Pneumatika letní Bridgestone 205/55 R16: 4 ks
- Pneumatika zimní Barům Polaris 5 205/55 R16: 4 ks
- Sit' zavazadlového prostoru: 1 ks
- Tažné oko: 1 ks
- Vana zavazadlového prostoru Škoda: 1 ks
- Vesta reflexní: 1 ks
- výstražný trojúhelnIk: 1 ks
- Zvedák mechanický: 1 ks '-'l ' '-i ', '.-' "' Č," -'""";

r- Šroubovák oboustranný: 1 ks i"" "' ."' j.- ,
,\ , "'l :,,, ,-' i l 'l ' 'C: \ l

_ 'l Stm(Rředáyanéhoa přejímaného majetku, zkušební jízda:

4 "11" mi
Datum převzeti.

předal: podpis, razítko převzal: podpis, razítko


